
České dráhy a.s.                                                                                     Jízdní řád 2005/ 2006
Generální ředitelství V Ústí nad  Labem dne 1.3.2006    
RCP              
Ústí nad Labem                                                               
                                                                                                       
Č.j.: 291/2006 – O 11/14 – S

Zpracovatel: Bc. Berzkowitsch    tel.: 972 424 046 e-mail:  berzkowitsch@gr.cd.cz  
Lipavský tel.: 972 422 526     (osobní doprava)  

                          Ing. Veselý                  tel.: 972 424 005     (nákladní doprava)
                          Noga                            tel.: 972 251 916      (vozební opatření)
                          Fára                             tel.: 972 422 035      (vozební opatření)
                          Zahálková             tel.: 972 424 373     (opatření k PZZ)    
                          Chyška                         tel.: 972 224 808    (opatření k PZZ)

SROV ” A”
                                                                       

Záznam o změnách
Změna SROV

číslo
Č. j. Účinnost od opravil dne podpis

1 15.4.2006 Berzkowitsch 22.3.2006 Berzkowitsch
438/2006 – O 11/14 - S

                                                   

 SEŠIT   č. 4                        Trať  531
81 A 101 Louny - Louny předměstí
81 A 102 Louny předměstí - Hřivice
81 A 103 Hřivice - Domoušice
61 A 290 Domoušice - Mutějovice
61 A 291 Mutějovice - Svojetín
61 A 292 Svojetín - Chrášťany
61 A 293 Chrášťany - Rakovník
81 A 108 Louny předměstí - Březno u Postoloprt
81 A 109 Březno u Postoloprt - Postoloprty
81 A 110 Odbočka Bažantnice - Postoloprty
81 A 111 Postoloprty - Odbočka Vrbka
81 A 112 Postoloprty - Odbočka Vrbka
81 A 113 Odbočka Bažantnice - Odbočka Vrbka
81 A 121 Postoloprty - Lišany u Žatce
81 A 131 Lišany u Žatce - Žatec
81 A 151 Žatec - Žatec západ



Jízdní řád 2005/2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 2/ 20

Rozdělovník:
 vrchní přednosta UŽST Louny, Ústí nad Labem, Lovosice, Žatec, Most, Kladno, Kralupy nad Vltavou, Plzeň hl.n.,

                           Chomutov, Praha hl.n.
 vrchní přednosta SDC Ústí nad Labem, Praha
 vrchní přednosta DKV Ústí nad Labem, Plzeň

Na vědomí: 
RCP: Praha, Plzeň
GŘ ČD a.s.:  O 11 – pí Hřebačková, O 12, O 13/5, O 16 – pí. Novoveská, O 21, O 27
GŘ ČD a.s. – O 16 KC: Plzeň,  Praha, Ústí nad Labem  
IBŽD Praha:  regionální pracoviště Ústí nad Labem, Plzeň
SŽDC s.o.: Prvního pluku 7, Praha 8 – Karlín
GŘ SŽE – středisko Hradec Králové: U Fotochemy 259, Hradec Králové 2, 500 02
Dopravní kontrolor: p. Hořejš – vyrozumívací stanice Chomutov
Dopravní kontrolor: p. Červenka – vyrozumívací stanice Teplice v Čechách
Urmiza: Praha
OPT Olomouc
ČD a.s., Telematika o.z.,: telekomunikace – Pernerova 2a, 130 00, Praha 3 - Žižkov

Společná opatření pro všechny výlukové akce

Všeobecná ustanovení o konání výluk:
Podle SROV A se mohou konat výluky pro údržbové, opravné, rekonstrukční, modernizační nebo případně 

jiné práce, které nelze provádět bez omezení provozování drážní dopravy. Výluky smí být konány jen poté, co 
budou oznámeny ve zmocnění vydaným RCP pro příslušný týden.
    Pro výluky konané dle SROV A platí v plném rozsahu ustanovení předpisu ČD D 7/2 – Předpis pro organizování 
výluk na síti Českých drah.
   Potřebná místní ustanovení k SROV A (změny vjezdových a odjezdových kolejí,nebo jiná opatření v technologii 
práce jednotlivých stanic) zapracují v případě potřeby vrchní přednostové dotčených železničních stanic v Rozkazu 
vrchního přednosty UŽST. 

Dopravní opatření:
V případě konání výluky v době Výluky služby dopravních zaměstnanců podle 
Rozkazu zástupce ředitele odboru řízení RCP Ústí nad Labem  o výlukách služby dopravních zaměstnanců GVD 
2005/2006 dle č.j. 1639/2006 – O11/14 – S  se smí výluka konat za těchto podmínek : 
  - budou splněna všechna související opatření předpisu ČD D 2, ČD D 3 a Rozkazu o výluce služby dopravních 
zaměstnanců (včetně zajištění odstavených vozidel dle předpisu ČD D2).

Přepravní opatření:
Odřeknuté vlaky dle příslušné etapy jsou nahrazeny ND ( popř. vedeny odklonem)
Opatření pro obsluhu vlaku:

Při všech výlukách dodrží zaměstnanci doprovodu vlaků s přepravou cestujících své turnusy, doprovodí 
dopravní prostředek náhradní dopravy nebo odklonové vlaky a před příjezdem do stanice, kde vlak z  důvodu 
výluky končí jízdu, připraví vlakovou dokumentaci pro vlaky obratové. Před příjezdem do stanice, kde výluka 
začíná, informuje včas cestující ve vlaku obvyklým způsobem (ústně nebo vlakovým rozhlasem, je-li k dispozici) o 
výluce a opatřeních týkajících se cestujících. Pro posun se soupravami a lokomotivami při výlukách platí v  zásadě 
technologické postupy úkonů jednotlivých stanic. Vrchní přednostové dotčených ŽST objednají v případě potřeby 
nasazení zaměstnance obsluhy vlaku u nejbližší domovské stanice vlakových čet.



Jízdní řád 2005/2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 3/ 20

Opatření pro přepravu zavazadel, zásilek ČD-Kurýr, přenosných pokladen, stravy, služební a dálnopisné 
korespondence, služebních zásilek a úschovu během přepravy:
Obsluha vlaku zajistí v doprvním prostředku náhradní dopravy, pod přímým dohledem nebo v zavazadlovém 
prostoru dopravního prostředku po dohodě s autodopravcem, přepravu zavazadel, přenosných pokladen, stravy, 
služební a dálnopisné korespondence a služebních zásilek v rozsahu jako u odřeknutých vlaků a přednostně umožní 
do vyčerpání kapacity autobusů přepravu dětských kočárků. Vrchní přednosta UŽST zajistí během výluky náhradní 
přepravu zásilek „ČD-Kurýr“ a předmětů přepravovaných formou úschovy během přepravy v rozsahu jako 
u odřeknutých vlaků využitím kapacity autobusů náhradní dopravy nebo nákladním automobilem zajištěným ke 
vhodným vlakům. Zásilky ČD-Kurýr a úschova během přepravy musí být při přepravě autobusy náhradní dopravy 
pod přímým dohledem obsluhy vlaku nebo v zavazadlovém prostoru dopravního prostředku po dohodě 
s autodopravcem.
Případné mimořádnosti a odchylky v dopravním a přepravním opatření jsou uvedeny u jednotlivých výluk.
O dodržení přípojů rozhodne ve sporných případech výpravčí po dohodě s provozním dispečerem RCP 
s přihlédnutím ke zpoždění vlaků, frekvenci cestujících, obratu souprav, ND a k ustanovení pomůcky „Čekací 
doby“.

   Zpravování doprovodu vlaku:
Dispoziční (výchozí) stanice, popř. stanice určené „Prováděcím nařízením k předpisu ČD D7“ zpravují vlaky 
dotčené výlukou písemným rozkazem. Vzory písemných rozkazů jsou uvedeny vždy u jednotlivých výluk. 

Bezpečnostní opatření:
Dle místa konání výluky a v  rozsahu vyloučených kolejí uvedeném v SROV A bude provoz přerušen.
Dodržujte ustanovení vnitřních předpisů, normy, Předpisu ČD Op 16, vztažné rozkazy a dbejte, aby za výluk 
nedošlo k ohrožení bezpečnosti zaměstnanců a bezpečnosti provozu.
OZOV zajistí krytí vyloučených kolejí dle předpisu ČD D1.
Případné mimořádnosti a odchylná opatření jsou uvedeny u jednotlivých výluk.

Jiná závazná opatření: 
    Při výlukách dle následujících SROV A mohou být v případě potřeby ve vyloučené traťové koleji na žádost OZOV  
    provedeny změny závislostí na přejezdech ovlivňovaných jízdou drážních vozidel. Jízdy drážních vozidel na 
    vyloučenou kolej přes prostor těchto PZZ budou uskutečňovány dle čl. 940 předpisu ČD D2. 

Pro úpravu závislostí příslušných PZZ ve vyloučené koleji je kilometrická poloha PZZ uvedena u příslušné výluky. 
Případné mimořádnosti a jiná opatření jsou uvedeny u jednotlivých výluk.

Závěrečná ustanovení:
Změny a opravy týkající se SROV A budou vydávány v elektronické podobě, změny budou provedeny barevně a 
označeny svislou čarou.

Toto SROV A uschovejte do ukončení platnosti jízdního řádu 2005/2006.
Vrchní přednostové všech v záhlaví uvedených OS ČD (kromě OS ČD, kterým je rozkaz dán na vědomí) potvrdí 
ihned příjem rozkazu zaměstnanci RCP Ústí nad Labem v době od 7.00 do 17.00 hod. na číslo tel. 972422500,
nebo e-mail: Hrodkova@gr.cd.cz; e-mail: Starostova@gr.cd.cz;

    
                                                                   Zástupce ředitele odboru pro řízení 

                             regionálního centra řízení provozu a organizování drážní dopravy
                                                      Ústí nad Labem

                                                                                        
                                                                                             Ing. Milan FRYČ v.r.



Jízdní řád 2005/2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 4/ 20

1 Číslo výluky 81 A 101
2 Místo konání výluky Louny - Louny předměstí
3 Vyloučí se kolej traťová kolej 
4 Začátek a konec výluky 8:20 hod. (po vlaku 6535) - 14:20 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Louny

6 Omezení konání výluky: nesmí se konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:                             Louny
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Odřeknuté vlaky v trati:  Louny - Louny předměstí  6705, 6706, 6707, 6708, 6709

Louny - Postoloprty  16922, 26703, 6554, 26705, 26708, 26707
Zavedené vlaky v trati:  Louny předměstí – Louny  Sv 1.nsl 6711 (Sv od 6709 do depa)
                                       Most – Obrnice – Louny Zvl. R 10611 (odklon R 911)
Obraty souprav:

Postoloprty:
Ms Lv T5/ 6555

Most

Louny:
6703/ depo
6703/ 6705 (010)
16922/ depo/ 6710
depo/ 6705
6706/ depo
6708/ 6707

6708/ 6711 (010)
16906/ 6710 (010)
Sv 1.nsl 6711/ depo
6711/ depo
16908/ 6711
depo/ 6712

Louny předměstí:
6705/ 6706
6707/ 6708
6709/ Sv 1.nsl 6711

911 / 10611

Obraty hnacích vozidel:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
891/ 2 … 16922 Louny/ depo/ 6710 a oběh
892/ 1 … depo/ 6705 Lovosice a oběh
892/ 2 … 6707 Louny předm./ 6708 Rakovník/ 6711 Louny a depo
892/ 3 … 6708 Louny/ 6707 Lovosice/ 16908/ 6711 a oběh
892/ 4 … 6706 Louny/ depo
892/ 5 … 26700 Postoloprty/ 26701/ 26702/ 6560 Most/ ihned odj. Lv T5 Postoloprty/ 6555 Žatec a oběh
893/ 1 … depo/ 6700 Rakovník/ 6703 Louny/ depo/ 6712 Rakovník a oběh
vystaví letmo M 810 na výkon: 6702 Louny - Rakovník/ 6705 Louny předm./ 6706 Rakovník/ 6709 Louny předm./ 

Sv 1.nsl 6711 Louny a depo
Obraty přívěsných vozů:
093/ 1 … 6703 Louny/ 6705 Lovosice/ 6163 Litoměřice h.n./ 6160 Lovosice/ 16906 Louny/ 6710 Rakovník a oběh
093/ 2 … 6702 Rakovník/ 6705 Louny předm./ 6706 Rakovník/ 6709 Louny předm./ Sv 1.nsl 6711 Louny depo a 
oběh
093/ 3 … 6707 Louny předm./ 6708 Rakovník/ 6711 Louny a oběh
DKV Ústí nad Labem - PS Česká Lípa:
056/11 … 6708 Louny/ 6711 Lovosice a oběh
Nákladní doprava: 
Vlak Mn 87730 / 87731 odřekněte v úseku Louny – Březno u Postoloprt a zpět.



Jízdní řád 2005/2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 5/ 20

Zpravování doprovodu vlaku:

 pro strojvedoucího vlaku Os 6706, 6708, 6711 16922

„ Jízdu ukončete v Lounech.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6706, 6708

 „ Z Loun  do Loun předměstí  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 16922, 6554, 26708

 „  Z Loun  do Postoloprt  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6705, 6707, 6709

 “ Jízdu ukončete v Lounech předměstí.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6705, 6707, 6709 

 “  Z Loun předměstí  do Loun  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 26703, 26705, 26707
“  Z Postoloprt  do Loun  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6711
“  V Lounech bude proveden přestup do jiné soupravy.”

 pro strojvedoucího vlaku R  911

 „  Z Mostu  do Loun  pojedete odklonem jako vlak č. 10611.”

 pro vedoucí obsluhy  vlaku R 911
 „   Z Mostu  do Loun  pojedete z důvodu výluky  odklonem jako vlak č. 10611.”

Přepravní opatření:
 u vlaku 6711 v ŽST Louny nutný přestup cestujících do jiné soupravy

Bezpečnostní opatření:
Po dobu výluk bude doprava v úseku Louny předměstí - Louny předměstí St.I - Louny  v obou směrech zastavena.

Jiná závazná opatření:
PZS v km 8,953; 9,656; 10,272  se vyloučí ze závislosti dle požadavku OZOV.

Naformátováno: Odrážky a
číslování

Naformátováno: Odrážky a
číslování



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 6/ 20

1 Číslo výluky 81 A 102
2 Místo konání výluky Louny předměstí - Hřivice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:20 hod. (po vlaku 6704) - 14:20 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Louny předměstí

6 Omezení konání výluky : nesmí se konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:                                 Louny
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Odřeknuté vlaky v trati:  Louny předměstí - Hřivice  6705, 6706, 6707, 6708, 6709
Zavedené vlaky v trati:  Hřivice - Louny Sv 1.nsl 6711 (Sv od 6709 do depa)
Obraty souprav:
Louny:
depo/ 6704vlož
6709/ depo/ 6711

Sv 1.nsl 6711/ depo
6711/ depo

Louny předměstí:
6704vlož/ 6705
6706/ 6707
6708/ 6709

Hřivice:
6705/ 6706
6707/ 6708
6709/ Sv 1.nsl 6711

Obraty hnacích vozidel:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
892/ 1 … depo/ 6704vlož Louny předm./ 6705 Lovosice/ 6163 Litoměřice h.n./ 6160 Lovosice/ 16906 Louny a oběh
892/ 2 ... 6704 Louny předm./ 6704 Rakovník/ 6707 Hřivice/ 6708 Rakovník/ 6711 Louny a depo
892/ 3 ... 6708 Louny předm./ 6709 Louny/ depo/ 6711 Lovosice a oběh
892/ 4 ... 6706 Louny předm./ 6707 Lovosice/ 16908 Louny a depo
vystaví letmo M 810 na výkon: 6702 Louny - Rakovník/ 6705 Hřivice/ 6706 Rakovník/ 6709 Hřivice/

Sv 1.nsl 6711 Louny a depo
Obraty přívěsných vozů:
093/ 1 ... 6706 Louny předměstí/ 6707 Louny/ 6710 Rakovník a oběh
093/ 2 ... 6701 Louny/ 6704 Louny předměstí/ 6705 Lovosice a oběh
093/ 3 ... 6704 Rakovník/ 6707 Hřivice/ 6708 Rakovník/ 6711 Louny a oběh
010 ze zálohy: 6702 Louny - Rakovník/ 6705 Hřivice/ 6706 Rakovník/ 6709 Hřivice/ Sv 1.nsl 6711 Louny do zálohy
DKV Ústí nad Labem - PS Česká Lípa:
056/11 … 6708 Louny předměstí/ 6709 Louny/ 6711 Lovosice a oběh

Nákladní doprava: bez opatření
Zpravování doprovodu vlaku:

 pro strojvedoucího vlaku Os 6706, 6708

 “ Jízdu ukončete v Lounech předměstí.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6706, 6708

 „ Z Loun předměstí do Hřivic  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro strojvedoucí vlaku Os 6705, 6707, 6709

“ Jízdu ukončete v Hřivicích.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6711

“  Jízdu ukončete v Lounech.”

 pro vedoucí vlakové čety vlaku Os 6705, 6707, 6709

 “  Z Hřivic do Loun předměstí  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí obsluhy  vlaku Os 6711
“  V Lounech bude proveden přestup do jiné soupravy.”

Přepravní opatření:
 u vlaku 6711 v ŽST Louny nutný přestup cestujících do jiné soupravy
Jiná závazná opatření:
PZS v km 39,742; 41,160; 41,485; 41,897; 42,438 se vyloučí ze závislosti dle požadavku OZOV.



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 7/ 20

1 Číslo výluky 81 A 103
2 Místo konání výluky Hřivice - Domoušice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:45 hod. (po vlaku 6705) - 14:30 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Hřivice

6 Omezení konání výluky : nesmí se konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:                                Louny
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Odřeknuté vlaky v trati: Hřivice - Domoušice  6706, 6707, 6708, 6709
Zavedené vlaky v trati: Domoušice - Louny Sv 1.nsl 6711 (Sv od 6709 do depa)
Obraty souprav:
Louny:
depo/ 6704vlož
6709/ depo/ 6711

Sv 1.nsl 6711/ depo
6711/ depo

Hřivice:
6706/ 6707
6708/ 6709

Domoušice:
6704záv/ 6706
6707/ 6708
6709/ Sv 1.nsl 6711

Obraty hnacích vozidel:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
892/ 2 ... 6704 Rakovník/ 6707 Domoušice/ 6708 Rakovník/ 6711 Louny a depo
892/ 3 ... 6708 Hřivice/ 6709 Louny/ depo/ 6711 Lovosice a oběh
892/ 4 ... 6706 Hřivice/ 6707 Lovosice/ 16908 Louny/ depo
vystaví letmo M 810 na výkon: 6704vlož Louny – Louny předm./ 6704záv Domoušice/ 6706 Rakovník/

6709 Domoušice/ Sv 1.nsl 6711 Louny a depo
Obraty přívěsných vozů:
093/ 1 ... 6706 Hřivice/ 6707 Louny/ 6710 Rakovník a oběh
093/ 3 ... 6704 Rakovník/ 6707 Domoušice/ 6708 Rakovník/ 6711 Louny a oběh
010 ze zálohy: 6704 Louny - Domoušice/ 6706 Rakovník/ 6709 Domoušice/ Sv 1.nsl 6711 Louny do zálohy
DKV Ústí nad Labem – PS Česká Lípa:
056/11 … 6708 Hřivice/ 6709 Louny/ 6711 Lovosice a oběh
Zpravování doprovodu vlaku:

 pro strojvedoucího vlaku Os 6706, 6708

 “ Jízdu ukončete v Hřivicích.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6706, 6708

      „ Z Hřivic do Domoušic  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“

 pro strojvedoucího vlaku Os 6707, 6709

 „Jízdu ukončete v Domoušicích.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6711

 „Jízdu ukončete v Lounech.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6707, 6709

     „ Z Domoušic do Hřivic bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6711
     „ V Lounech bude proveden přestup do jiné soupravy.”

Přepravní opatření:
 u vlaku 6711 v ŽST Louny nutný přestup cestujících do jiné soupravy
Jiná závazná opatření:
 PZS v km 27,004; 27,379 **; 30,210; 31,890; 34,357 se vyloučí ze závislosti dle požadavku OZOV.

** V případě požadavku OZOV o výluku ze závislosti PZZ  v km 27,004; 27,379 na hřivickém záhlaví stanice 
Domoušice uvede podmínky pro jízdy posunového dílu a PMD příslušný zaměstnanec SSZT záznamem do  
Záznamníku poruch na  sdělovacím a zabezpečovacím zařízení u výpravčího ve směně stanice Domoušice.



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 8/ 20

1 Číslo výluky 61 A 290
2 Místo konání výluky Domoušice - Mutějovice
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:40 hod. (po vlaku Os 6704) - 15:00 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Domoušice

6 Omezení konání výluky: nesmí se konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:                                Louny
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Odřeknuté vlaky v trati: Domoušice - Mutějovice 6706, 6707, 6708, 6709
Zavedené vlaky v trati: Rakovník - Mutějovice Sv 1.nsl 6705  (Sv z depa pro 6706)

Mutějovice - Rakovník Sv 1.nsl 6708  (Sv od 6709 do depa)
Obraty souprav:
Louny:
6709/ depo/ 6711
6711/ depo

Domoušice:
6706/ 6707
6708/ 6709

Mutějovice:
Sv 1.nsl 6705/ 6706
6707/ 6708
6709/ Sv 1.nsl 6708

Rakovník:
depo/ Sv 1.nsl 6705
Sv 1.nsl 6708/ depo

Obraty hnacích vozidel:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
892/ 2 ... 6704 Rakovník/ 6707 Mutějovice/ 6708 Rakovník/ 6711 Louny a depo
892/ 3 ... 6708 Domoušice/ 6709 Louny/ depo/ 6711 Lovosice a oběh
892/ 4 ... 6706 Domoušice/ 6707 Lovosice/ 16908 Louny a depo
DKV Plzeň - PJ Rakovník:
vystaví letmo M 810 + 010 na výkon: Sv 1.nsl 6705 Rakovník - Mutějovice/ 6706 Rakovník/ 6709 Mutějovice/ 

Sv 1.nsl 6708 Rakovník a depo
Obraty přívěsných vozů:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
093/ 1 ... 6706 Domoušice/ 6707 Louny/ 6710 Rakovník a oběh
093/ 3 ... 6704 Rakovník/ 6707 Mutějovice/ 6708 Rakovník/ 6711 Louny a oběh
DKV Ústí nad Labem - PS Česká Lípa:
056/11 … 6708 Domoušice/ 6709 Louny/ 6711 Lovosice a oběh
Zpravování doprovodu vlaku:

 pro strojvedoucího vlaku Os 6706, 6708

 „Jízdu ukončete v Domoušicích.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6706, 6708

      „Z Domoušic do Mutějovic  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“

 pro strojvedoucího vlaku Os 6707, 6709

 “ Jízdu ukončete v Mutějovicích.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6711

 “ Jízdu ukončete v Lounech.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6707, 6709

 “  Z Mutějovic do Domoušic bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí obsluhy  vlaku Os 6711 
“  V Lounech bude proveden přestup do jiné soupravy.”

Přepravní opatření:
 u vlaku 6711 v ŽST Louny nutný přestup cestujících do jiné soupravy
Jiná závazná opatření:
 PZS v km 25,124 se vyloučí ze závislosti dle požadavku OZOV.



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 9/ 20

1 Číslo výluky 61 A 291
2 Místo konání výluky Mutějovice - Svojetín
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:50 hod. (po vlaku 6704) - 14:50 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Mutějovice

6 Omezení konání výluky: nesmí se konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:                               Kladno
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Odřeknuté vlaky v trati: Mutějovice - Svojetín 6706, 6707, 6708, 6709
Obraty souprav:
Louny:
6709/ depo/ 6711
6711/ depo

Mutějovice:
6706/ 6707
6708/ 6709

Svojetín:
6707/ 6706
6709/ 6708

Obraty hnacích vozidel:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
892/ 2 … 6707 Svojetín/ 6706 Rakovník/ 6709 Svojetín/ 6708 Rakovník/ 6711 Louny a depo
892/ 3 … 6708 Mutějovice/ 6709 Louny/ depo/ 6711 Lovosice a oběh
892/ 4 … 6706 Mutějovice/ 6707 Lovosice/ 16908 Louny a depo
Obraty přívěsných vozů:
093/ 1 ... 6706 Mutějovice/ 6707 Louny/ 6710 Rakovník a oběh
093/ 3 ... 6704 Rakovník/ 6707 Svojetín/ 6706 Rakovník/ 6709 Svojetín/ 6708 Rakovník/ 6711 Louny a oběh
DKV Ústí nad Labem - PS Česká Lípa:
056/11 ... 6708 Mutějovice/ 6709 Louny/ 6711 Lovosice a oběh
Zpravování doprovodu vlaku:

 pro strojvedoucího vlaku Os 6706, 6708

 „Jízdu ukončete v Mutějovicích.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6706, 6708

      „Z Mutějovic do Svojetína  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6707, 6709

 „Jízdu ukončete ve Svojetíně.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6711

      „Jízdu ukončete v Lounech.” 

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6707, 6709

      „Ze Svojetína do Mutějovic bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.“

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6711 
      „V Lounech bude proveden přestup do jiné soupravy.”

Přepravní opatření:
 u vlaku Os 6711 v ŽST Louny nutný přestup cestujících do jiné soupravy

Jiná závazná opatření:
PZS v km  18,087 se vyloučí ze závislosti dle požadavku OZOV.          



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 10/ 20

1 Číslo výluky 61 A 292
2 Místo konání výluky Svojetín - Chrášťany
3 Vyloučí se kolej traťová kolej 
4 Začátek a konec výluky 8:10 hod. (po vlaku 6705) - 15:30 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Svojetín

6 Omezení konání výluky: nesmí se konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:                               Kladno
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření
Osobní doprava:
Odřeknuté vlaky v trati: Svojetín - Chrášťany 6704, 6707, 6706, 6709, 6708, 6711
Zavedené vlaky v trati: Rakovník - Chrášťany Sv 1.nsl 6705 (Sv z depa pro  6704)

Chrášťany - Rakovník Sv 1.nsl 6708 (Sv od 6711 do depa)
Obraty souprav:
Svojetín:
6704/ 6707
6706/ 6709
6708/ 6711

Chrášťany:
Sv 1.nsl 6705/ 6704
6707/ 6706
6709/ 6708
6711/ Sv 1.nsl 6708

Rakovník:
depo/ Sv 1.nsl 6705
Sv 1.nsl 6708/ depo

Obraty hnacích vozidel:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
892/ 2 … 6704 Svojetín/ 6707 Lovosice a oběh
892/ 3 … 6708 Svojetín/ 6711 Lovosice a oběh
892/ 4 … 6706 Svojetín/ 6709 Louny a oběh
DKV Plzeň - PJ Rakovník:
vystaví letmo M 810 + 010 na výkon: Sv 1.nsl 6705 Rakovník - Chrášťany/ 6704 Rakovník/ 6707 Chrášťany/ 6706 
Rakovník/ 6709 Chrášťany/ 6708 Rakovník/ 6711 Chrášťany/ Sv 1.nsl 6708 Rakovník a depo
Obraty přívěsných vozů:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
093/ 1 ... 6706 Svojetín/ 6709 Louny a oběh
093/ 3 ... 6704 Svojetín/ 6707 Louny a oběh
DKV Ústí nad Labem – PS Česká Lípa:
056/11 … 6708 Svojetín/ 6711 Lovosice a oběh
Nákladní doprava: bez opatření
Zpravování doprovodu vlaku:

 pro strojvedoucího vlaku Os 6704, 6706, 6708

 “ Jízdu ukončete ve Svojetíně.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6704, 6706, 6708

 “  Ze  Svojetína do Chrášťan bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6707, 6709, 6711

 “ Jízdu ukončete v Chrášťanech.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6707, 6709, 6711

 “  Z Chrášťan do  Svojetína bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.” 

Jiná závazná opatření:
 PZS v km 11,948; 13,182; 15,095 se vyloučí ze závislosti dle požadavku OZOV.



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 11/ 20

1 Číslo výluky 61 A 293
2 Místo konání výluky Chrášťany - Rakovník
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:20 hod. (po vlaku R 890) – 14:20 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Chrášťany

6 Omezení konání výluky : nesmí se konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:                               Kladno 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Odřeknuté vlaky v trati: Chrášťany - Rakovník 6704, 6707, 6706, 6709, 6708
Zavedené vlaky v trati: Chrášťany - Rakovník Sv 1.nsl 6708 (Sv od 6708 pro 6711)
Obraty souprav:
Chrášťany:
6704/ 6707
6706/ 6709

6708/ Sv 1.nsl 6708
Rakovník:
Sv 1.nsl 6708/ 6711

Obraty hnacích vozidel:
DKV Ústí nad Labem - PS  Louny:
892/ 2 … 6704 Chrášťany/ 6707 Lovosice a oběh
892/ 3 … 6708 Chrášťany/ Sv 1.nsl 6708 Rakovník/ 6711 Lovosice a oběh
892/ 4 … 6706 Chrášťany/ 6709 Louny a oběh
Obraty přívěsných vozů:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
093/ 1 ... 6706 Chrášťany/ 6709 Louny a oběh
093/ 3 ... 6704 Chrášťany/ 6707 Louny a oběh
DKV Ústí nad Labem – PS Česká Lípa:
056/11 … 6708 Chrášťany/ Sv 1.nsl 6708 Rakovník/ 6711 Lovosice a oběh
Nákladní doprava: bez opatření
Zpravování doprovodu vlaku:

 pro strojvedoucího vlaku Os 6704, 6706, 6708

 “ Jízdu ukončete v Chrášťanech.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6704, 6706, 6708

 “  Z Chrášťan do Rakovníka bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí vlakové čety vlaku Os 6707, 6709

 “  Z Rakovníka do Chrášťan bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

Jiná závazná opatření:
 PZS v km 3,900; 7,204 se tyto PZS vyloučí ze závislosti dle požadavku OZOV.



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 12/ 20

1 Číslo výluky 81 A 108
2 Místo konání výluky Louny předměstí - Březno u Postoloprt
3 Vyloučí se kolej traťová kolej
4 Začátek a konec výluky 8:20 hod. (po vlaku 6535) - 14:20 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Louny předměstí

6 Omezení konání výluky : nesmí se konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:                                 Louny
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Odřeknuté vlaky v trati: Louny předměstí - Postoloprty  16922, 26703, 6554, 26705, 26708, 26707
Zavedené vlaky v trati: Louny –Louny předměstí: Os 1.nsl 6708

Louny předměstí – Louny Os 1.nsl 6707 (odjezd z Louny střed ve 12:07 hod.)
Most – Obrnice – Louny Zvl. R 10611 (odklon R 911)

Obraty souprav:
Louny:
6703/ 6554
26705/ 1.nsl 6708
1.nsl 6707/ 26708

Louny předměstí:
16922/ 26703
1.nsl 6708/ 1.nsl 6707

Postoloprty:
Ms Lv T5/ 6555

Most:
911/ 10611

Obraty hnacích vozidel:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
891/ 2 … 16922 Louny předm./ 26703 Louny a oběh
892/ 5 - 26700 Louny - Postoloprty/ 26701/ 26702/ 6560 Most/ ihned  odj. Lv T5 Postoloprty/ 6555 Žatec a oběh
893/ 1 - 6700 Louny - Rakovník/ 6703 Louny/ 6554 Louny předm./ 26705 Louny/ 1.nsl 6708 Louny předměstí/ 
             1.nsl 6707 Louny/ 26708 Louny předm./ 26707 Louny a oběh
Nákladní doprava:
Vlak Mn 87730/ 87731 odřekněte v úseku Louny – Březno u Postoloprt a zpět.
Zpravování doprovodu vlaku:

 pro strojvedoucího vlaku Os 16922, 6554, 26708

 „  Z důvodu výluky traťové koleje pojedete ve stanici Louny předměstí od St.I  k výpravní budově, kde jízdu ukončíte.”

 pro vedoucí obsluhy  vlaku Os 16922, 6554, 26708

 „  Z důvodu výluky traťové koleje pojedete ve stanici Louny předměstí od St.I  k výpravní budově.
     Z Loun předměstí  do Postoloprt  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 26703, 26705, 2607

 “  Z Postoloprt  do Loun předměstí bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro doprovod vlaku Os 1.nsl 6707

 “  Na zastávce Louny město nz projeďte.
     Ze zastávky Louny střed odjeďte v čase odjezdu vlaku R 911.
     V Lounech bude proveden přestup do soupravy vlaku R 911..”

 pro strojvedoucího vlaku R  911

 „  Z Mostu  do Loun  pojedete odklonem jako vlak č. 10611.”

 pro vedoucí obsluhy  vlaku R 911

 „   Z Mostu  do Loun  pojedete z důvodu výluky  odklonem jako vlak č. 10611.”
Přepravní opatření:
 cestující ze zastávky Louny střed na R 911 do Loun přepravte vlakem Os 1.nsl 6707, UŽST Louny zajistí 

doprovod vlaku Os 1.nsl 6708/ Os 1.nsl 6707
Bezpečnostní opatření:
Po dobu výluk bude doprava v úseku Louny předměstí - Louny předměstí St.II - Březno u Postoloprt  
v obou směrech zastavena.



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 13/ 20

1 Číslo výluky 81 A 109
2 Místo konání výluky Březno u Postoloprt - Postoloprty
3 Vyloučí se kolej traťová kolej v úseku Březno u Postoloprt – Odb.Bažantnice - Postoloprty
4 Začátek a konec výluky 8:20 hod. (po vlaku Os  6552) - 14:20 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Březno u Postoloprt – traťová kolej Březno u Postoloprt – Odbočka Bažantnice

Odbočka Bažantnice – traťová kolej Odbočka Bažantnice - Postoloprty
6 Omezení konání výluky  nesmí se konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:                                Most
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Odřeknuté vlaky v trati: Březno u Postoloprt - Postoloprty 16922, 26703, 6554, 26705, 26708, 26707
Zavedené vlaky v trati: Louny –Louny předměstí: Os 1.nsl 6708

Louny předměstí – Louny Os 1.nsl 6707 (odjezd z Louny střed ve 12:07 hod.)
Most – Obrnice – Louny Zvl. R 10611 (odklon R 911)

Obraty souprav:
Louny:
6703/ 6554
26705/ 1.nsl 6708
1.nsl 6707/ 26708

Louny předměstí:
1.nsl 6708/ 1.nsl 6707

Březno u Postoloprt:
16922/ 26703
6554/ 26705
26708/ 26707

Postoloprty:
Ms Lv T5/ 6555

Most:
911/ 10611

Obraty hnacích vozidel:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
891/ 2 … 16922 Březno u P./ 26703 Louny a oběh
892/ 5 - 26700 Louny - Postoloprty/ 26701/ 26702/ 6560 Most/ ihned  odj. Lv T5 Postoloprty/ 6555 Žatec a oběh
893/ 1 - 6700 Louny - Rakovník/ 6703 Louny/ 6554 Březno u P./ 26705 Louny/ Os 1.nsl 6708 Louny předměstí/
             Os 1.nsl 6707 Louny/ 26708 Březno u P./ 26707 Louny a oběh
Nákladní doprava: bez opatření.
Zpravování doprovodu vlaku:

 pro strojvedoucího vlaku Os 16922, 6554, 26708

 „ Jízdu ukončete ve Březně u Postoloprt.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 16922, 6554, 26708

 „ Z Března u Postoloprt  do Postoloprt  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 26703, 26705, 26707

 „ Z Postoloprt  do Března u Postoloprt  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro doprovod vlaku Os 1.nsl 6707

 „ Na zastávce Louny město nz projeďte.
     Ze zastávky Louny střed odjeďte v čase odjezdu vlaku R 911.
     V Lounech bude proveden přestup do soupravy vlaku R 911.”

 pro strojvedoucího vlaku R  911

 „  Z Mostu  do Loun  pojedete odklonem jako vlak č. 10611.”

 pro vedoucí obsluhy  vlaku R 911

 „   Z Mostu  do Loun  pojedete z důvodu výluky  odklonem jako vlak č. 10611.”
Přepravní opatření:
 cestující ze zastávky Louny střed na R 911 do Loun přepravte vlakem Os 1.nsl 6707, UŽST Louny zajistí 

doprovod vlaku Os 1.nsl 6708/ Os 1.nsl 6707
Jiná závazná opatření:
 PZS v km 2,757; 3,000** se vyloučí ze závislosti dle požadavku OZOV.

** V případě požadavku OZOV o vypnutí ze závislosti PZZ  v km 2,757; 3,000 na postoloprtském záhlaví stanice 
Březno u Postoloprt uvede podmínky pro jízdy posunového dílu a PMD příslušný zaměstnanec SSZT zápisem do  
Záznamníku poruch na sdělovacím a zabezpečovacím zařízení u výpravčího ve směně stanice Březno u Postoloprt.

Odstraněno: -



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 14/ 20

1 Číslo výluky 81 A 110
2 Místo konání výluky Odbočka Bažantnice - Postoloprty
3 Vyloučí se kolej traťová kolej 
4 Začátek a konec výluky 8:20 hod. (po vlaku 6552) - 15:00 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky Postoloprty

6 Omezení konání výluky: nesmí se konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:  ---
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
V úseku Odbočka Bažantnice - Postoloprty a zpět odřekněte a veďte odklonem přes Odbočku Vrbka tyto vlaky: 
16922, 26703, 6554, 26705, 26708, 26707
Zavedené vlaky v trati: odklon přes Odbočku Vrbka: dle SJŘ zvláštních vlaků
16922 jako 10651
26703 jako 10650

6554 jako 10653
26705 jako 10652

26708 jako 1.nsl 10653
26707 jako 1.nsl 10652

Nákladní doprava: bez opatření
Zpravování doprovodu vlaku:
 pro strojvedoucího vlaku Os 16922 

“  Z Odbočky Bažantnice  do Postoloprt  pojedete odklonem jako vlak č. 10651.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 16922 

“  Z Odbočky Bažantnice  do Postoloprt  pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. 10651.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 26703

“  Z Postoloprt do Odbočky Bažantnice  pojedete odklonem jako vlak č. 10650.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 26703

“  Z Postoloprt do Odbočky Bažantnice  pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. 10650.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6554 

“  Z Odbočky Bažantnice  do Postoloprt  pojedete odklonem jako vlak č. 10653.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6554 

“  Z Odbočky Bažantnice  do Postoloprt  pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. 10653.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 26705

“  Z Postoloprt do Odbočky Bažantnice  pojedete odklonem jako vlak č. 10652.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 26705

“  Z Postoloprt do Odbočky Bažantnice  pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. 10652.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 26708 

“  Z Odbočky Bažantnice  do Postoloprt  pojedete odklonem jako vlak č. 1.nsl 10653.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 26708 

“  Z Odbočky Bažantnice  do Postoloprt  pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. 1.nsl 10653.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 26707

“  Z Postoloprt do Odbočky Bažantnice  pojedete odklonem jako vlak č. 1.nsl 10652.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 26707

“  Z Postoloprt do Odbočky Bažantnice  pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. 1.nsl 10652.”

Dopravní opatření:  Vlaky jsou vedeny odklonem trs Odbočka Vrbka.



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 15/ 20

1 Číslo výluky 81 A 111 
2 Místo konání výluky Postoloprty - Odbočka Vrbka

Vyloučí se kolej traťová kolej Postoloprty - Odbočka Vrbka3
Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí Postoloprty - Odbočka Vrbka + 

1.traťovou kolejí Odbočka Vrbka - Počerady - dle zmocnění
4 Začátek a konec výluky 7:30 hod. (po vlaku 6560) - 14:00 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Postoloprty

6 Omezení konání výluky: nesmí se konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:                                  Most
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Odřeknuté vlaky v trati: Postoloprty - Počerady 6504, 6505, 6506, 6507, 6508
Obraty souprav:
Postoloprty:
26702/ 6533
6532/ 6560
6504/ 6505
6506/ 26705
6508/ 6507

Počerady:
Ms Lv T5/ 6504
6505/ 6506
6507/ 6508
6507/ 6509 (Btax)

Most:
6560/ Lv T5 Poč. (odj. 8:20)

Obraty hnacích vozidel:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
892/ 5 - 26700 Louny - Postoloprty/ 26701 Louny/ 26702 Postoloprty/ 6533 Louny/ 6704záv Louny předm./ 6552/3 

Žatec záp./ 6504 Postoloprty/ 6505 Žatec záp./ 6508 Postoloprty/ 6507 Žatec záp.a oběh
892/ 6 … 6532 Postoloprty/ 6560 Most/ Lv T5 Počerady/ 6504 Most a oběh
893/ 1 - 6700 Louny - Rakovník/ 6703 Louny/ 6554/5 Žatec/ 6506 Postoloprty/ 26705 Louny a oběh
894/ 2 ... 6505 Počerady/ 6506 Most/ 6507 Počerady/ 6508 Třebušice a oběh
Obraty přívěsných vozů:
091/ 2 ... 6507 Počerady/ 6509 Žatec záp. a oběh
093/ 2 ... 9762 Most/ 6511 Žatec záp. a oběh
Nákladní doprava:   
Vlak Mn 96105/96106 odřekněte.

  Vlaky Pn 66364/ Vn 53663 veďte odklonem trs Chomutov, Bílina ve vhodné trase dle dispozic Provozního dispečera. 
DKV Ústí nad Labem PJ Chomutov zajistí 1x Hv nezávislé trakce.
Zpravování doprovodu vlaku:

 pro strojvedoucího vlaku Os 6504, 6506, 6508, 6532

 “  Jízdu ukončete v Postoloprtech.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6504, 6506, 6508

 “  Z Postoloprt do Počerad  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6532

 “  V Postoloprtech bude proveden přestup do  jiné soupravy.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6505, 6507

 “  Jízdu ukončete v Počeradech.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6505, 6507

 “  Z Počerad do Postoloprt  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”
Dopravní opatření:
Jízdu lokomotiv elektrické trakce na napěťově vyloučenou první traťovou kolej Odbočka Vrbka-Počerady zakazuji.
Přepravní opatření:

 u vlaku 6532/ 3 v ŽST Postoloprty nutný přestup cestujících do jiné soupravy
Bezpečnostní opatření:
Napěťovou výluku lze  zahájit/ ukončit jen se souhlasem výpravčích ve službě 
Odbočky Vrbka a stanice Počerady ve spolupráci s elektrodispečerem SDC SEE ! 



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 16/ 20

1 Číslo výluky 81 A 112
2 Místo konání výluky Postoloprty - Odbočka Vrbka

Vyloučí se kolej traťová kolej Postoloprty - Odbočka Vrbka3
Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí Postoloprty - Odbočka Vrbka +

1.traťovou kolejí Odbočka Vrbka - Počerady - dle zmocnění
4 Začátek a konec výluky 7:30 hod. (po vlaku 6560) - 14:00 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Postoloprty

6 Omezení konání výluky:
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:  ---
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
V úseku Postoloprty - Odb.Vrbka a zpět odřekněte a veďte odklonem přes Odbočku Bažantnice tyto vlaky: 6504, 
6505, 6506, 6508, 6507
Zavedené vlaky v trati odklonem přes Odbočku Bažantnice  dle SJŘ zvláštních vlaků:
6504 jako 10654
6505 jako 10655

6506 jako 1.nsl 10654
6507 jako 1.nsl 10655

6508 jako 2.nsl 10654

Nákladní doprava: 
Vlak Mn 96105/96106 odřekněte.

  Vlaky Pn 66364/ Vn 53663 veďte odklonem trs Chomutov, Bílina ve vhodné trase dle dispozic Provozního dispečera. 
DKV Ústí nad Labem PJ Chomutov zajistí 1x Hv nezávislé trakce.
Zpravování doprovodu vlaku:
 pro strojvedoucího vlaku Os 6504

“  Z Postoloprt do  Odbočky Vrbka  pojedete odklonem jako vlak č. 10654.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6504

“  Z Postoloprt do  Odbočky Vrbka  pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. 10654.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6505

“  Z  Odbočky Vrbka  do Postoloprt pojedete odklonem jako vlak č. 10655.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6505

“  Z  Odbočky Vrbka  do Postoloprt pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. 10655.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6506

“  Z Postoloprt do  Odbočky Vrbka  pojedete odklonem jako vlak č. 1.nsl 10654.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6506

“  Z Postoloprt do  Odbočky Vrbka  pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. 1.nsl 10654.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6507

“  Z  Odbočky Vrbka  do Postoloprt pojedete odklonem jako vlak č. 1. nsl 10655.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6507

“  Z  Odbočky Vrbka  do Postoloprt pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. 1. nsl 10655.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6508

“  Z Postoloprt do  Odbočky Vrbka  pojedete odklonem jako vlak č. 2.nsl 10654.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6508

“  Z Postoloprt do  Odbočky Vrbka  pojedete z důvodu výluky odklonem jako vlak č. 2.nsl 10654.”
Dopravní opatření:
Jízdu lokomotiv elektrické trakce na napěťově vyloučenou první traťovou kolej Odbočka Vrbka-Počerady zakazuji.
Bezpečnostní opatření:
Napěťovou výluku lze  zahájit/ ukončit jen se souhlasem výpravčích ve službě 
Odbočky   Vrbka a stanice Počerady ve spolupráci s elektrodispečerem SDC SEE ! 



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 17/ 20

1 Číslo výluky 81 A 113
2 Místo konání výluky Odbočka Bažantnice - Odbočka Vrbka
3 Vyloučí se kolej traťová kolej 
4 Začátek a konec výluky 7:00 hod. (po vlaku R 890) - 11:45 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Odbočka Vrbka

6 Omezení konání výluky:
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:  ---
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

bez opatření.



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 18/ 20

1 Číslo výluky 81 A 121
2 Místo konání výluky Postoloprty - Lišany u Žatce

Vyloučí se kolej traťová kolej3
Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí - dle zmocnění

4 Začátek a konec výluky 8:20 hod. (po vlaku 6553) - 14:10 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Postoloprty

6 Omezení konání výluky: výluka se nesmí konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:                                  Žatec 
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Odřeknuté vlaky v trati: Lišany u Žatce - Postoloprty 6504, 6505, 6555, 6506, 6508, 6507
Zavedené vlaky v trati: Žatec západ - Lišany u Žatce Sv 1.nsl 6504 (Sv od 6505 pro 6555)
                                      Lišany u Žatce - Žatec západ Sv 1.nsl 6505 (Sv od 6506 pro 6508)
Obraty souprav:
Louny:
6703/ 6704pk
6533/ 6704vlož
26703/ 6554
26707př/ depo

Louny předměstí:
6704vlož/ 6552pk
6704pk/ 6552

Postoloprty:
6552pk/ 6504
6505/ 6508
6554/ 6506
6507/ 26707př
6507/ 6509 (Btax)

Lišany u Žatce:
6504/ 6505
Sv 1.nsl 6504/ 6555
6506/ Sv 1.nsl 6505
6508/ 6507

Žatec západ:
6505/ Sv 1.nsl 6504
Sv 1.nsl 6505/ 6508

Obraty hnacích vozidel:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
891/ 2 … 26703 Louny/ 6554 Postoloprty/ 6504 Most/ 6507 Postoloprty/ 26707př Louny/ depo/ 6710 Rakovník a 
oběh
892/ 5 … 6703 Louny/ 6704pk Ln předm/ 6552/ 3 Žatec záp./ 6504 Lišany/ 6505 Žatec záp./ Sv 1.nsl 6504 Lišany/ 

6555 Žatec/ 6506 Lišany/ Sv 1.nsl 6505 Žatec záp./ 6508 Lišany/ 6507 Žatec záp./ 6510 Most a oběh
892/ 6 … 6532/ 3 Louny/ 6704vlož Ln předm./ 6552pk Postoloprty/ 6504 Most a oběh
894/ 2 … 6505 Postoloprty/ 6508 Třebušice a oběh
Obraty přívěsných vozů:
091/ 2 ... 6507 Postoloprty/ 6509 Žatec záp. a oběh
Nákladní doprava:   

 Vlaky Pn 66364/ Vn 53663 veďte odklonem trs Chomutov, Bílina ve vhodné trase dle dispozic Provozního dispečera.
DKV Ústí nad Labem PJ Chomutov zajistí 1x Hv nezávislé trakce.
Zpravování doprovodu vlaku:

 pro strojvedoucího vlaku Os 6504, 6506, 6508

 “  Jízdu ukončete v Lišanech u Žatce.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6504, 6506, 6508

 “  Z Lišan u Žatce do Postoloprt bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6505, 6554, 6507

 “  Jízdu ukončete v Postoloprtech.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6505, 6554, 6507

 “  Z Postoloprt do Lišan u Žatce  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

Jiná závazná opatření:
PZS v km 212,412 se vyloučí ze závislosti dle požadavku OZOV.



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 19/ 20

1 Číslo výluky 81 A 131
2 Místo konání výluky Lišany u Žatce - Žatec

Vyloučí se kolej traťová kolej3
Vypne se napětí TV nad traťovou kolejí v úseku Lišany u Žatce - Březno u Chomutova 

včetně Odbočky Velichov a stanic Žatec, Žatec západ, Hořetice, 
Březno u Chomutova - dle zmocnění

4 Začátek a konec výluky 8:00 hod. (po vlaku 6534) - 13:20 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Lišany u Žatce

6 Omezení konání výluky: výluka se nesmí konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:                                  Žatec
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Odřeknuté vlaky v trati: v trati Lišany u Žatce – Žatec západ  6553, 6504, 6505, 6508
                                                  Lišany u Žatce – Žatec  6555, 6506
Obraty souprav:
Lišany u Žatce:
6553/ 6504 6505/ 6508 6555/ 6506
Obraty hnacích vozidel:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
892/ 5 … 6555 Lišany/ 6506 Most a oběh
892/ 6 … 6553 Lišany/ 6504 Most a oběh
894/ 2 … 6505 Lišany/ 6508 Třebušice a oběh
Nákladní doprava:   

 Vlaky Pn 66364/ Vn 53663 veďte odklonem trs Chomutov, Bílina ve vhodné trase dle dispozic Provozního dispečera. 
DKV Ústí nad Labem PJ Chomutov zajistí 1x Hv nezávislé trakce.
Zpravování doprovodu vlaku:

 pro vedoucí obsluhy vlaku 6504, 6508

 “  Ze Žatce západu do Lišan u Žatce bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku 6506

 “  Ze Žatce do Lišan u Žatce bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6552, 6505, 6554 

 “  Jízdu ukončete v Lišanech u Žatce.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6552, 6505

 “  Z Lišan u Žatce do Žatce západu  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6554

 “  Z Lišan u Žatce do Žatce bude  z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

Bezpečnostní opatření:
V úseku Žatec západ/ Žatec - Březno u Chomutova veďte vlaky pouze v nezávislé trakci.

 Napěťovou výluku lze  zahájit/ ukončit jen se souhlasem výpravčích ve službě stanice Žatec západ, 
 Odbočky   Velichov,  stanice Hořetice a stanice Března u Chomutova ve spolupráci s elektrodispečerem SDC SEE ! 
Jiná závazná opatření:

PZS v km 206,160 se vyloučí ze závislosti dle požadavku OZOV.



Jízdní řád 2005 / 2006

SROV  A – sešit č. 4  pro trať 531 – strana č. 20/ 20

1 Číslo výluky 81 A 151
2 Místo konání výluky Žatec - Žatec západ
3 Vyloučí se kolej traťová kolej 
4 Začátek a konec výluky 7:45 hod. - 13:20 hod.
5 Stanice určená k zahájení, 

přerušení a ukončení výluky
Žatec

6 Omezení konání výluky: výluka se nesmí konat v (6),+
7 Stanice určená k objednání prostředků náhradní dopravy:                                  Žatec
8 Dopravní, provozní a přepravní opatření

Osobní doprava:
Odřeknuté vlaky v trati: Žatec západ - Žatec 7614, 6553, 6504, 7613, 6505, 7602, 7605, 6508
Obraty souprav:
Žatec:
6553/ 6504
6505/ 6508

Žatec západ:
7614/ 7613
7602/ 7605

Obraty hnacích vozidel:
DKV Ústí nad Labem - PS Louny:
892/ 6 … 6553 Žatec/ 6504 Most a oběh
894/ 2 … 6505 Žatec/ 6508 Třebušice a oběh
DKV Plzeň - PJ Plzeň:
802/ 1 … 7602 Žatec záp./ 7605 Plzeň a oběh
824/ 2 … 7614 Žatec záp./ 7613 Blatno u Jesenice a oběh
Obraty přívěsných vozů:
003/ 1 ... 7614 Žatec záp./ 7613 Blatno u Jesenice a oběh
Nákladní doprava: 
Vlak Mn 87631/87630 odřekněte.
Zpravování doprovodu vlaku:

 pro strojvedoucího vlaku Os 7614, 7602   

“  Jízdu ukončete v Žatci západě.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 7614, 6504, 6508 

 “  Ze Žatce západu do Žatce bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 7602 

“  Ze Žatce západu do Žatce  bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
     Služba úschova během přepravy není zabezpečena a je ukončena v ŽST Žatec západ.”

 pro strojvedoucího vlaku Os 6552, 6505

 “  Jízdu ukončete v Žatci.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 6552,  6505, 7613

 “  Ze Žatce do Žatce západu bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.”

 pro vedoucí obsluhy vlaku Os 7605

 “  Ze Žatce do Žatce západu bude z důvodu výluky provedena náhradní přeprava.
     Služba úschova během přepravy není zabezpečena v úseku Žatec – Žatec západ.”


